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ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ В ОСНОВНОЕ РАСПИСАНИЕ на 2016-2017 учебный год 

учебно-тренировочной работы по дополнительной предпрофессиональной программе и программе спортивной подготовки по водному поло с 01.01.2017 года 
	№
	ФИО
	Этап подготовки
	Кол-во

обуч-ся

на этапах


	Все-го

об-ся
	Д н и
	В р е м я
	Объем учеб-трен. нагрузки в неделю
	Место

проведения


	№ журн.

	1
	Артемов 

Артем Александрович
	НП 2
НП 1

НП 1
	7
18
18
	
	Понедельник, среда-пятница
Понедельник, среда, пятница

Понедельник, среда, пятница
	08.30-10.00 

16.00-17.30
17.30-19.00
	8
6
6
	с/зал, бассейн

с/зал, бассейн

с/зал, бассейн
	№ 25
№ 26
№ 27

	
	
	
	
	43
	Вторник - методический день

Суббота - иная педагогическая работа
	Свободный график
	20
	
	

	2
	Власов Александр Юрьевич
	НП 1

НП 1

НП 1
	15

15

16
	
	Понедельник, среда, пятница

Понедельник, четверг, пятница

Понедельник, среда, пятница
	08.30-10.00

10.00-11.30

16.45-18.15
	6
6
6
	с/зал, бассейн

с/зал, бассейн

с/зал, бассейн
	№ 28
№ 29
№ 30

	
	
	
	
	46
	Вторник - методический день 
Суббота - иная педагогическая работа
	Свободный график
	18
	
	

	3
	Тубол 

Дмитрий Сергеевич
	УТ 1

НП 2-1
	16

9+1
	
	Понедельник-среда, пятница

Понедельник-среда, пятница
	08.30-10.45
15.15-16.45
	12
8
	с/зал, бассейн
с/зал, бассейн
	 № 31
№ 32

	
	
	
	
	26
	Четверг – методический день
Суббота - иная педагогическая работа
	Свободный график
	20
	
	

	4
	Шведов 

Евгений Иванович
	Т 2

УТ 1, НП 2-1
УТ 1
	16

9+2+2

	
	Понедельник-суббота
Понедельник-среда, пятница

Четверг, суббота 
	07.45-09.15

16.45-18.15

16.45-18.15
	12
8
4
	с/зал, бассейн

бассейн

с/зал, бассейн

с/зал, бассейн
	№ 33
№ 34


	
	
	
	
	29
	Понедельник-суббота – иная педагогическая работа
	Свободный график
	24
	
	

	Итого по отделению
	144 человека
	10 журналов


Н.А. Лавренова                                                                                                                                                                                             
